PLAATSEN, 7

212 AFVALBAK
R MAKEN

Ve
VERKEERSBORDPAAL

UITNEEMBAA

@ 26 t/m 26E

BESTAANDE TERRAS

BAKPLAATS, 4 OF 5m DIEP (116m)

MARKTKRAAM, 4m DIEP (36m)

MARKTKRAAM, 5m DIEP (232m)

TOTALE AANTAL METERS MARKT: 384m

wijz., datum | paraaf omschrijving

6

5
4
3
2
1

Gemeente
'77a alwijk

Team Ontwerp Openbare Ruimte (TOOR)

Onderzoek verplaatsing markt
naar centrum

Variant 12: Indeling markt op Raadhuisplein-Stationsstr.
Voorlopig ontwerp
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